
09.11.2020, 11 
(дата , место проведе t◄ИR заседания ) 

(номер протокола) 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России 

(краткое на ,~менование образовательной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.11 .2020 3 этапа 

аккредитации специалиста по специальности 
1

: Лечебное дело 

Председательствовал : Н . А. Погорелова 
(И .О. Фамили я) 

Ответственный секретарь : ~О~-~Б~. ~Ко~п~ь::::1т.:,:о~в::а::_--,--__________________ _ 
(И.О. Фамилия) 

Члены подкомиссии: 

О. В . Цыганчук 
(И . О . Фамилия) 

В. Е . Белянин 
(И .О. Фамилия) 

М . В. Гончар 
(И .О. Фамилия) 

Ю. А. Коновец 
(И . О. Фамилия) 

Д. И. Тарасюк 
(И.О. Фамилия) 

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитаци
онной 

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.10.2020 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н "О номенклатуре 

специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование" 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 

Приказ Министерств~ здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 

176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 

образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции 
n ............. . . :·:.-., .. .... , .... ,t\ .................... , ,, • . • с ......... ,,nno ........... , ...... - .......... .. ....... ... ,, .... ~•"" ,,._.~')А\ ............... , . .... ,, ....... . ..................... , , . , . , •••• --···~---•• 



Повестка заседания: 

О результатах проведения 09.11.2020 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 

аккредитационной подкомиссии. 

К прохождению этапа допущено 41 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 

41 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами : 

N2 п/п Ф.И.О. Результат 

1. Богданова Евгения Евгеньевна 70% и более 

2. Кутынкина Александра Евгеньевна 70% и более 

3. Пристинская Алена Андреевна 70% и более 

4. Пронин Виктор Сергеевич 70% и более 

5. Глазырин Илья Игоревич 70% и более 

6. Пахомова Олеся Юрьевна 70% и более 

7. Маадыр Руслан Николаевич 70% и более 

8. Ермолаева Диана Владимировна 70% и более 

9. Цюпало Владимир Иванович 70% и более 

1 О. Дари на Наталья Михайловна 70% и более 

11. Баранников Сергей Владимирович 70% и более 

12. Черепанов Александр Сергеевич 70% и более 

13. Ян Родион Докенович 70% и более 

14. Пигур Татьяна Викторовна 62% 

15. Куринная Кристина Сергеевна 70% и более 

16. Доржиев Зандан Чингисович 62% 

17. Рампилова Ирина Евгеньевна 70% и более 

18. Хомушку Чодураа Орлан-Ооловна 70% и более 

19. Сафронова Елена Валентиновна 70% и более 

20. Омонидцинова Угилой Машраббой кизи 54% 

21. Кучерская Наталья Юрьевна 62% 

22. Барабаш Анна Александровна 54% 

23. Каденёва Виктория Владимировна 70% и более 

24. Янченко Виктория Олеговна 66% 

25. Локонова Елена Васильевна 58% 

26. Якубовская Таисия Васильевна 70% и более 

27. Никифорова Татьяна Алексеевна 70% и более 

28. Серженко Сергей Васильевич 70% и более 

29. Байрак Татьяна Евгеньевна 70% и более 

30. Миргян Роза Саркисовна 70% и более 

31. Пак Елена Менхвановна 70% и более 

32. Фёдорова Эвелина Олеговна 70% и более 

33. Джанелидзе Каролина Максимовна 66% 

34. Брюханова Наталья Александровна 70% и более 

35. Малявка Анастасия Александровна 70% и более 

36. Бойцова Ксения Петровна 70% и более 

37. Архипов Сергей Александрович 70% и более 

38. Силаева Екатерина Евгеньевна 70% и более 

39. Гончарова Дарья Олеговна 41% 

40. Пигvнова Анна Владимировна 70% и более 



Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение : 

Руководствуясь пунктами 34 - 36 , 39, 44, 46 , 48 Положения об аккредитации специалистов, 

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 

2016 г. N11 334н , аккредитационная подкомиссия решила : 

№ п/п Ф . И.О. Решение 

1. Богданова Евгения Евгеньевна Сдано 

2. Кутынкина Александра Евгеньевна Сдано 

3. Пристинская Алена Андреевна Сдано 

4. Пронин Виктор Сергеевич Сдано 

5. Глазырин Илья Игоревич Сдано 

6. Пахомова Олеся Юрьевна Сдано 

7. Маадыр Руслан Николаевич Сдано 

8. Ермолаева Диана Владимировна Сдано 

9. Цюпало Владимир Иванович Сдано 

1 О. Дарина Наталья Михайловна Сдано 

11. Баранников Сергей Владимирович Сдано 

12. Черепанов Александр Сергеевич Сдано 

13. Ян Родион Докенович Сдано 

14. Пигур Татьяна Викторовна Не сдано 

15. Куринная Кристина Сергеевна Сдано 

16. Доржиев Зандан Чингисович Не сдано 

17. Рампилова Ирина Евгеньевна Сдано 

18. Хомушку Чодураа Орлан-Ооловна Сдано 

19. Сафронова Елена Валентиновна Сдано 

20. Омониддинова Угилой Машраббой кизи Не сдано 

21. Кучерская Наталья Юрьевна Не сдано 

22. Барабаш Анна Александровна Не сдано 

23. Каденёва Виктория Владимировна Сдано 

24. Янченко Виктория Олеговна Не сдано 

25. Локонова Елена Васильевна Не сдано 

26. Якубовская Таисия Васильевна Сдано 

27. Никифорова Татьяна Алексеевна Сдано 

28. Серженко Сергей Васильевич Сдано 

29. Байрак Татьяна Евгеньевна Сдано 

30. Миргян Роза Саркисовна Сдано 

31. Пак Елена Менхвановна Сдано 

32. Фёдорова Эвелина Олеговна Сдано 

33. Джанелидзе Каролина Максимовна Не сдано 

34. Брюханова Наталья Александровна Сдано 

35. Малявка Анастасия Александровна Сдано 

36. Бойцова Ксения Петровна Сдано 

37. Архипов Сергей Александрович Сдано 

38. Силаева Екатерина Евгеньевна Сдано 

39. Гончаоова Паоья Олеговна Не сдано 



41. Ляшенко Кристина Александровна 

Председатель 

Члены подкомиссии 

Ответственный секретарь 

(1 1 1J \П1 ~сь ) 

, ~/tr!i/ 
( {f1o.цr1,;J, ) r~ 

(11одпись) 

Сдано 

_Н . А. Погоре~ова 
(И О Фам1о1пия) 

О . В . Цыганчук 

В. Е . Белянин 
(И .О Фам1о1пия ) 

М . В. Гончар 
(И .О . Фамипия ) 

Ю . А. Коновец 
(И.О. Фамилия ) 

Д . И. Тарасюк 
(И .О . Фамилия ) 

О. Б. Копытова 
(И.О . Фамилия ) 
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